
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 136 :: Quinta, 25 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

25
/1

1/
20

21
 1

1:
28

:4
8

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE TOMADA DE PREÇO 13,14 E 15/2021 E REVOGAÇAO DE CONCORRENCIA PUBLICA
001/201

1

AVISO DE ADIAMENTO. TOMODA DE PREÇO Nº 013/2021. A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra, através
do seu Presidente da CPL. Comunica que a sessão pública de licitação, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE DUAS SALAS PARA MUNICÍPIO DE FORMOSA DA
SERRA NEGRA/MA, marcada para as 09h00m do dia 29 de novembro de 2021, fica adiada para às 09h00m do dia 10 de
dezembro de 2021. Formosa da Serra Negra (MA), 25 de novembro de 2021. Ricardo Pontes Sales - Pregoeiro Municipal

AVISO DE ADIAMENTO. TOMODA DE PREÇO Nº 014/2021. A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra, através
do seu Presidente da CPL. Comunica que a sessão pública de licitação, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL MARIA FRANCISCA DA SILVA DO MUNICÍPIO DE
FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, marcada para as 14h00m do dia 29 de novembro de 2021, fica adiada para às
14h00m do dia 10 de dezembro de 2021. Formosa da Serra Negra (MA), 25 de novembro de 2021. Ricardo Pontes Sales -
Pregoeiro Municipal

AVISO DE ADIAMENTO. TOMODA DE PREÇO Nº 015/2021. A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra, através
do seu Presidente da CPL. Comunica que a sessão pública de licitação, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS (2) PONTES DE CONCRETO PRE MOLDADO NO MUNICÍPIO DE
FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, marcada para as 17h00m do dia 29 de novembro de 2021, fica adiada para às
17h00m do dia 10 de dezembro de 2021. Formosa da Serra Negra (MA), 25 de novembro de 2021. Ricardo Pontes Sales -
Pregoeiro Municipal

AVISO DE REVOGAÇÃO CONCORRENCIA PUBLICA RP Nº 001/2021

Processo Licitatório N. 0119/2021. Termo de revogação de procedimento licitatório processo nº 0119/2021- Concorrência
Pública Nº 001/2021. Despacho de revogação de processo licitatório por motivo de oportunidade e conveniência, tendo em
vista que o certame precisara passa por melhoramento em seu projeto básico.

O Prefeito Municipal de Formosa da Serra Negra, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Súmula 473 do
STF, resolve: REVOGAR em todos os seus termos, por interesse público e da administração, o processo licitatório
tombado sob o nº 0119/2021, Concorrência Publica nº 001/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
para construção de escola de 12 salas de aula padrão FNDE no Município de Formosa da Serra Negra/MA.

Formosa da Serra Negra/MA, 24 de novembro de 2021.

CIRINEU RODRIGUES COSTA

Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d3614ffb6c45ba5793be24e1df0537395b9095fd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE TOMADA DE PREÇO 13,14 E 15/2021 E REVOGAÇAO DE CONCORRENCIA PUBLICA 001/201

